江门市生态环境局

江门市生态环境局
解除查封（扣押）决定书

     江蓬环查扣解〔2025〕6号

当事人：余东东经营的江门市蓬江区沙富村海口工业区无名厂房
地址：江门市蓬江区沙富村民委员会海口工业区自编103号厂房后堆场
经营者：余东东
经营者身份证号码：44178119XXXXX44138
[bookmark: _GoBack]经营者身份证住址：广东省阳春XXXXXX村委会石头垌村17号

我局于2025年4月9日依法对你单位因涉嫌违法处置含重金属污染物（危险废物）的行为作出《江门市生态环境局查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣〔2025〕4号），决定就地查封你单位相关设施设备及物品（1.露天堆放的工业固废1堆；2.车牌为粤QSC761的中型货车1辆及其中载有的空槽罐5个；3.铁皮厂房中13个1吨装的贮存桶、2个大方槽、2个小圆桶、1个小型圆柱桶、3个中型圆柱桶、1个大型圆柱桶、现场堆放的污泥和布袋等）30日。因江门市蓬江区棠下镇沙富村海口工业区无名厂房地面未硬底化且不符合危险废物贮存要求，为避免天气等因素导致上述厂房及其露天堆放的危险废物造成周边环境污染，我局于2025年4月14日作出《江门市生态环境局变更查封（扣押）地址决定书》（江蓬环查扣〔2025〕4-1号）对你单位查封的危险废物（废包装物18571kg、废液34139kg、污泥1425kg）重新打包转移至江门市中润环保科技有限公司仓库后予以查封（扣押）。鉴于案件情况复杂，我局于2025年5月9日起对你单位清单所列设施设备就地延长查封（扣押）30日。因查封（扣押）期限即将届满，根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第二项的规定，经研究，现依法决定于查封期限届满后即2025年6月7日解除查封（扣押）。
附件：解除查封（扣押）设施设备清单

                              江门市生态环境局
                              2025年6月6日

附件
解除查封（扣押）设施设备清单
江蓬环查扣解〔2025〕6号

	序号
	设施设备名称
	规格或型号
	数量
	生产单位
	备注

	1

车牌为粤QSC761的中型货车1辆及其中载有的空槽罐5个
	/
	1
	/

	2
	废包装物
	废物代码：900-041-49
	18571kg
	/

	3
	废液
	废物代码：336-064-17
	34139kg
	/

	4
	污泥
	废物代码：336-064-17
	1425kg
	/

以上清单，是否与实物一致：------------------------------------------- ------ ----
当事人（现场负责人）签名：---------------------- ------   -----年-----月 ----日
执法人员签名及执法证号：-----------------、---------------  ----年----月 -- -日
                            ----------------- 、-------------  -----年----月 -- -日
见证人签名及身份：--------------  ------------------------        -----年-----月 ----日
- 2 -

- 2 -